



Medlemsbrev

Läckage i en kulvert

Vi vill informera om att vi har läckage i en kulvert och detta kommer att åtgärdas under Mars. Det innebär att det kommer att behöva grävas i området.

Grannsämjan

Vi vill uppmana alla att tänka på grannsämjan och använda sunt förnuft kring att väsnas sent på kvällen/natten. Vi har som regel att det skall vara tyst efter 22.

Man håller ordning på sin tomt om man har en sådan, man hjälper till att städa i sitt trapphus om man bor i flerfamiljshusen. Man tar inte andras tvättider, är tiden bokad så får man när en timme gått och den som bokat inte börjat tvätta ta tiden men inte tidigare. Kort och gott visa respekt för dina grannar!

Rastning av hundar inom området

Vi vill påminna om att det är inte tillåtet att rasta sin hund inom området, bajsar din hund i området, ja men då tar man upp det och lägger påsen i en av papperskorgarna. Nu när det töat kommer allt möjligt otrevligt fram.

Parkering i området

Bara för att grindarna nu står öppna under vintern betyder det inte att det är parkeringsplats lite var som helst inom området. Behöver man köra in så lastar man i/ur och sedan parkerar man sin bil.

Grindarna till de låsta parkeringarna

Och för att fortsätta på spåret kring parkering så måste vi lyfta det här med att låsa grindarna till parkeringarna. De lämnar väldigt ofta olåsta och helt vidöppna. Och ser vi ingen bättring kring detta så kommer vi se över låssystem som stänger och låser grindarna. Detta kommer att kosta en hel del att installera men snart ser vi inget annat val om detta inte blir bättring. En onödig kostnad som i slutändan drabbar oss alla som medlemmar i föreningen.

Köplats för att byta parkering

Det finns många gamla ansökningar att byte p-plats/carport/mc-plats i portalen där dessa hanteras hos riksbyggen. Vet du med dig att du tidigare lagt in en ansökan där men inte längre är intresserad så behöver du gå in och ta bort den då det ser ut som vi nu har ganska långa köer på en del av platserna.

Ny entreprenör kring trädgårdsskötsel

Gröna Lundin som tidigare skött utemiljön har sagt upp sitt avtal med oss och vi har beslutat att köpa in denna tjänst från riksbyggen med start i februari. Det vore tacksamt att inte överfylla sopkorgarna inom området.

Den eviga punkten om soporna..

Matavfallet får man inte slänga i plastpåsar utan man måste använda papperspåsar som finns för ändamålet. De ligger i soprummen gratis så det är bara att ta med hem och använda.

Är det fullt i återvinningen så lägger man inte sitt skräp utanför eller ovanpå utan man tar hem det igen eller åker och lämnar det på annan återvinning. Man kan inte trycka in så det är fullt upp till taket för då rasar det ut när SRV tömmer och de städar inte upp detta utan det ligger kvar på marken.

Laddboxar

Det har dragit ut lite på tiden att få ordning på dessa platser för uthyrning bla med omskyllning samt kösystemet hos riksbyggen men nu närmar det sig.

Dock så går de att gästladda på så de är igång.

Kommande årsstämma

Vi vill väcka tanken om att komma med och jobba i styrelsen redan nu.

Hör gärna av er till styrelsemejlen med frågor eller intresseanmälan så skickar vi det vidare till valberedningen.

Kontakta Styrelsen

E-post: styrelse@skacklinge.se

Hemsida: www.skacklinge.se

Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/

Brevlåda: finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten.

Obs! töms inte dagligen.

Glada hälsningar Styrelsen